
 

№ 188                                                            от 13 апреля 2022 года 

 
О проведении мониторинга 

психологической безопасности 

образовательной среды среди обучающихся 

общеобразовательных организаций  

Мамадышского муниципального района РТ 

в 2022 году     

 

Во исполнение пункта 3.1 приложения к подпрограмме «Профилактика 

терроризма и экстремизма» на 2014 – 2025 годы» государственной 

программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие 

преступности в Республике Татарстан», утвержденной постановлением 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764 «Об 

утверждении государственной программы «Обеспечение общественного 

порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 – 

2025 годы», на основании приказа Министерства образования и науки РТ № 

под-421/22 от 11.03.2022 «О порядке проведения мониторинга 

психологической безопасности образовательной среды среди обучающихся 

общеобразовательных организаций Республики Татарстан и обучающихся 

профессиональных образовательных организаций в 2022 году» в 2022 году   

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Образовательным организациям Мамадышского муниципального 

района РТ организовать проведение мониторинга психологической 

безопасности образовательной среды с 13.04.2022 по 25.04.2022 среди 

обучающихся 6-11 классов. 

 

2. Руководителям общеобразовательных организаций Мамадышского 

муниципального района РТ закрепить лиц, ответственных за организацию 

проведения мониторинга психологической безопасности образовательной 

среды из числа заместителей директоров по учебно-воспитательной работе, 

педагогов-психологов, специалистов по информационным технологиям. 

 

3. Организовать мониторинг психологической безопасности 

образовательной среды на сайте https://test-edu.ru; оперативное 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

«МӘГАРИФ БУЛЕГЕ» КАЗНА 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы,2нче йорт 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 

https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

ПРИКАЗ 

https://test-edu.ru/
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh


взаимодействие по организационным вопросам посредством Интернет-

ресурсов: https://admin.test-edu.ru (сайт куратора), https://stats.test-edu.ru (сайт 

общей статистики), Obr.Opros@tatar.ru (почта для возникающих вопросов). 

 

4. Общее руководство вопросами, связанными с организацией и 

проведением тестирования, возложить на методиста Мишкину Л.С. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Отдел образования» 

исполнительного комитета  

Мамадышского муниципального района                    

 

 

 

 

 

И.Н. Габдрахманов 

https://admin.test-edu.ru/
https://stats.test-edu.ru/
mailto:Obr.Opros@tatar.ru

